ועו"ד ענאן דאהר, אך יחד עם זאת, ומחשש לעיוות דיון ולפנים משורת הדין, הנני מורה על ביטול פסק הדין מיום 6.12.2016 וזאת בכפוף לתשלום הוצאות על סך של 1,000 ₪ לטובת אוצר המדינה אשר ישולמו תוך 30 יום מהיום.

נדחה להקראה ליום 21.3.17 בשעה 12:00.

המזכירות תשלח לצדדים העתק מהחלטתי .

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.